
 
 

 
 

 

Барање на информации 

 

Датум на прием: _____________  

 
Барање на информации од личен карактер кои ги обработува САВА осигурување, а.д. Скопје 

 
 

Име и презиме  

Датум на раѓање  

Адреса на живеење  

Вид на информација  

Цел  

Телефонски број  

Потпис на барателот  

Датум на поднесување: ________________  

 

Согласно член 12 од Законот за заштита на личните податоци, пристап до личните податоци кои ги 
обработува САВА осигурување, а.д. Скопје има секој субјект чии податоци се обработуваат.  
 
Пристап до тие податоци субјектите можат да остварат преку пополнување на овој формулар кој 
треба да се достави во писмена форма до САВА осигурување, а.д. Скопје, а бараната информација 
субјектот ќе ја добие во рок од 15 дена од моментот на приемот на барањето. 


